Non obstat secundum quia verior est sententia & quod 28 quando agitur in figura judicii, & his quæ sunt delicta, quo ad omnes, ad folium Episcopum spectat cognitio & correctio, ut tradit Guido Papæ d. decif. 559. artif. Rota 78. par. 1. divers. ubi testatur de magis communis opinione, & plures quos refert, & sequitur Gratianus d. cap. 270. à num. 27. copiose Marecot. 2. var. cap. 35. num. 125. & 134. vel potest responderetur & cum distinctione predicta ex Concio Toletan. quod refertur in can. hoc tantum, 18. quæst. 1. ut ea quæ ad religionis regulam pertinent. Abbas castigatio ni relinquant, que vero extra regulare committuntur ad Episcopum correctionem, & jurisdictionem specent, necepsit novum unum eundemque hominem diversas ob causas posse duorum iurisdictionum subiacere, 1. fin. C. de iuri. omn. iud. prosequitur Meinart. fris. de iuriis Episcopi, cap. 6. num. 29. vide omnino decif. 15. par. 1. recent.

Non obstat tertium cui responderetur ex d. decif. Montis Regalis iurisdict. num. 5. quod loquitur & Concilium de 30 Monachis existentibus in locis exemplis ab ordinatio, ut & responderetur Gratianus decept. forens. d. cap. 770. nu. 8. quanto locorum exemptionem revocat Trid. Synodus favore ordinatorium quo ad eos, qui sine regulari disciplina & extra Septa Monasteria vivunt, ut in d. decif. 78. num. 2. ubi Rota hoc modo declarat Conc. Trid. cap. 1. 1. sess. 2. 4. de reform. in genere.

Non obstat quartum, cui responderetur & appellatione 31 Monachorum venire Canonicos regulares, sive in favorabilibus, sive in odiosis, dummodo eadem sit ratio, Domin.

quando huiusmodi praecipuum est alternativum mandato aliquid fieri vel doceri facit, aut non debet fieri, est, ac si contineret clausulam, quod si quis causas, & per compunctionem patris reducitur ad simplicem citationem, Incola conf. i. 12. num. 3. quem refert & sequitur Tuschus d. conel. 346. num. 14.

Sed Episcopus prohibetur Capitulares citare criminaliter fine adiunctis, ut in d. cap. 6. nam prohibetur procedere re † & nomine processus intelligitur prima citatio, Lanfrancus in cap. quoniam contra probat. §. citationes num. 1. & sacra Cardinalium Congregatio declaravit testibus Farinac. ad d. cap. 6. vers. Capitulo Cathedralium, & Marcilla lib. 4. tit. 7. cap. 20. littera K, ut infra qu. 18. quippe cum institutiarum actionum in initium ab ea proficiunt parte, qua Prior edicit, dicit in ius vocando. omnium in istis de pe- 8 natemere litigant, in cuius locum † succedit citatio, glo- verbo citationes in clem. 1. deud. Ant. Faber lib. 2. Codicis, tit. 2. distinctione 13. diximus supra queſt. 2. ad solutionem secundi, ergo Episcopus sio Adiunctus prohibitus est etiam mouere.